8° - Ogni capo d'arte avrà un breve articolato degli obblighi suoi speciali.

9° - I principali dovranno dichiarare il loro domicilio e dare notizia dei mutamenti.

10° - Per le uscite straordinarie ci vuole il biglietto di uscita.

INDICI

INDICE CRONOLOGICO DEI REGOLAMENTI

1. Per il nascente Orfanotrofio femminile Messina, 01.07.1883	61
2. Direttorio per il «Piccolo Rifugio del Cuore di Gesù» Messina, 08.1885	65
3. Per un gruppo di volontari a favore dei poveri del Quartiere Avignone Messina, 27.12.1886	68
4. Per la Confraternita del Cuore di Maria Messina, 1886	70
5. Regolamento del primo noviziato femminile Messina, 29.04.1887	75
6. Per le Aspiranti alla vita religiosa Messina, 29.05.1887	112
7. Norme regolamentari per le prime Novizie Messina, 1887	115
8. Regolamento per le Probande Messina, 1887	123
9. Preghiera e cooperazione per l'adempimento del quarto voto Messina, 19.07.1888	125
10. Per la prima Comunità religiosa femminile Messina, 1888	128
11. Disposizioni disciplinari e spirituali circa l'esercizio dell'obbedienza Messina, 1888	130
12. Per le Suore incaricate della questua Messina, 09.1889	131
13. Per le Novizie della nascente Congregazione femminile Messina, 1889	133
14. Per la costituzione giuridica della Pia Opera Messina, 02.1890	143

15. Per l'Istituto Antoniano maschile di Messina Messina, 29.11.1890	145
16. Regolamento per la Vice Superiora Messina, 30.01.1891	153
17. Regolamento per l'Orfanotrofio femminile Messina, 05.1891	155
18. Per la «conferenza» settimanale sull'andamento generale della Comunità Messina, 20.09.1892	157
19. Per le Suore educatrici Messina, 1892	160
20. Per l'economa dell'Istituto Messina, 1892	165
21. Per l'Istituto Antoniano femminile di Messina Messina, 09.03.1893	167
22. Per le Figlie del Divino Zelo Messina, 10.03.1893	176
23. Regolamento della Comunità religiosa delle Figlie del Divino Zelo Messina, 10.03.1893	192
24. Norme regolamentari per l'Istituto Antoniano maschile Messina, 19.03.1893	206
25. Per l'esternato femminile di Messina Messina, 16.07.1895	213
26. Per il ritiro spirituale mensile Messina, 25.07.1897	216
27. Sul comportamento da tenere in chiesa Messina, 02.08.1897	218
28. Per l'accompagnamento del Santo Viatico Messina, 1897	222
29. Per la formazione di una «unione spirituale» Messina, 25.09.1898	224
30. Per la formazione dei Probandi e dei Congregati Messina, 1898	227
31. Per la «Congregazione Rogandina» Messina, 21.10.1900	247

32. Per i vari incarichi assegnati in comunità Messina, 01.11.1900	249
33. Per i Soci della Pia Unione della Rogazione Evangelica del Cuore di Gesù Messina, 12.1900	264
34. Regolamento per il sagrestano Messina, 1900	268
35. Regolamento per gli addetti al panificio Messina, 30.01.1901	273
36. Per la Congregazione dei Rogazionisti Messina, 24.04.1901	276
37. Norme per buon comportamento e contegno Messina, 1901	279
38. Regolamento per le Suore educatrici Taormina, 01.1902	280
39. Regolamento per i Chierici accolti al Quartiere Avignone Messina, 11.12.1902	285
40. Per l'ammissione degli orfani Messina, 12.1902	292
41. Per l'ammissione delle orfane Messina, 12.1902	299
42. Per l'ammissione di alunne a pagamento Taormina, 1902	305
43. Per il noviziato dei Rogazionisti Messina, 07.11.1904	307
44. Per gli alunni «Artigianelli» Messina, 02.1905	310
45. Per l'ammissione delle orfane Messina, 06.1905	317
46. Doveri del maestro calzolaio Messina, 30.08.1905	324
47. Per l'ammissione delle educande nell'Istituto Taormina, 29.10.1905	326
48. Schema per la stesura di un regolamento Messina, 1905	330

49. Per l'ammissione dei Chierici nell'Istituto Messina, 1905	331
50. Per l'esatta osservanza della povertà Messina, 1905	338
51. Per le Costituzioni dei Rogazionisti Messina, 22.03.1906	347
52. Per il ministero sacerdotale del rogazionista Antonino Catanese Taormina, 09.06.1906	374
53. Per l'ammissione delle orfane Messina, 06.1906	376
54. Per l'ammissione degli orfani Messina, 06.1906	384
55. Per il Prefetto di disciplina Messina, 08.1906	391
56. Per le Suore incaricate della questua Messina, 14.09.1906	404
57. Per la istituzione dei «Sacri Alleati Zelatori» Messina, 29.10.1906	406
58. Sull'importanza della preghiera per ottenere i buoni operai del Vangelo Messina, 01.11.1906	413
59. Regolamento per i «Sacri Alleati Zelatori» Messina, 09.11.1906	423
60. Per gli Aspiranti e futuri Novizi Messina, 1906	430
61. Per i Sacerdoti diocesani aggregati Messina, 06.07.1907	445
62. Promemoria per il maestro calzolaio Messina, 12.12.1907	449
63. Per la Pia Associazione della Santissima Vergine Addolorata Messina, 1907	452
64. Esortazione sull'osservanza dei doveri religiosi Messina, 1907	460
65. Zelo, carità e sacrificio: caratteristiche principali dell'Istituto Messina, 1907	467

66. Dichiarazioni e promesse per le Postulanti delle Figlie del Divino Zelo Messina, 1907	469
67. Dichiarazioni e promesse per le Postulanti (edizione 1907) Messina, 1907	476
68. Per l'esternato femminile di Giardini Messina, 18.05.1908	488
69. Per l'esternato femminile di Giardini Messina, 21.05.1908	492
70. Per la Pia Unione di sant'Antonio Messina, 12.06.1908	495
71. Per l'Associazione di preghiera e penitenza Messina, 1908	501
72. Per i Soci della Pia Unione della Rogazione Evangelica del Cuore di Gesù Messina, 1908	517
73. Norme riguardanti la sorveglianza Messina, 1908	528
74. Promemoria per le Costituzioni dei Rogazionisti Messina, 23.04.1909	532
75. Per il noviziato femminile di Oria Oria, 04.09.1909	535
76. Per il noviziato delle Figlie del Divino Zelo San Pier Niceto, 24.10.1909	543
77. Per il noviziato femminile di Oria Oria, 1909	551
78. Promemoria per il regolamento del noviziato dell'Istituto femminile Messina, 1909	558
79. Appunti per le Costituzioni delle Figlie del Divino Zelo Messina, 1909	559
80. Per l'Istituto Antoniano femminile di Oria Oria, 21.06.1910	562
81. Dichiarazioni e promesse (per i Religiosi Rogazionisti) San Pier Niceto, 10.08.1910	578

82. Dichiarazioni e promesse (per gli Aspiranti alla vita religiosa) San Pier Niceto, 10.08.1910	620
83. Dichiarazioni e promesse (per i Sacerdoti diocesani aggregati) San Pier Niceto, 10.08.1910	661
84. Invito e regolamento per i «Confondatori e Confondatrici» spirituali Oria, 08.11.1910	702
85. Piccolo direttorio per i «Confondatori e Confondatrici» spirituali Oria, 11.1910	713
86. Schema per la istituzione dei «Confondatori e Confondatrici» spirituali Oria, 11.1910	715
87. Regolamento per i Rogazionisti studenti Messina, 1910	717
88. Sulla virtù e sul voto di castità Messina, 1910	721
89. Per le Postulanti delle Suore «Figlie di Maria Immacolata» Lucera (Foggia), 01.05.1911	722
90. Prima stesura del regolamento per le Figlie del Sacro Costato Potenza, 08.08.1911	723
91. Trascrizione del regolamento per le Figlie del Sacro Costato Trani, 18.08.1911	739
92. Regolamento per le Figlie del Sacro Costato Trani, 18.08.1911	758
93. Sul comportamento da tenere a tavola Oria, 1911	775
94. Dichiarazioni e promesse per le Postulanti (edizione 1911) Messina, 1911	777
95. Per le Costituzioni delle Figlie del Divino Zelo Messina, 06.11.1912	789
96. Appunti per la stesura delle Costituzioni delle Figlie del Divino Zelo Messina, 1912	824